Warsz. Uniw.
— Toż:... ad a. 1721. w 8ce.
— Toż:... ad annum 1722 secun

dum post Bissextilem conscripta. w 8ce, 
sygn. Ds. Warsz. Uniw.

— T oż:. . .  ad annum Domini 
MDCCXXIII (1723) embolismicum 
et tertium post bissextilem conscripta. 
Joannes Syskowicz Can. S. Georgii 
Viced. E. C. Cr. w 8ce, sygn. G.

Warsz. Uniw.
—  Toż:... a. 1724.
— T oż:. . .  ad annum Domini 

MDCCXXV (1725) primum post bis
sextilem et secundum post embolismi
cum conscripta. Joannes Systowicz Can. 
S. Georgii Viced. E. C. Cr. w 8ce, 
sygn. Hj. Warsz. Uniw.

—  T oż:. . .  ad annum Domini
MDCCXXVI embolismicum et secun
dum post bissextilem conscripta Joan
nes Systowicz Can. s. Georgii, w 8ce.

Jagiell. — Warsz. Uniw.
— Toż:... 1727, 1728, 1729.
— T oż:. . .  ad annum Domini

MDCCXXX (1730). secundum post bis- 
sextilem et embolismicum conscripta. 
Joannes Górecki Can. S. Georgii Viced. 
E. C. Cr. w 8ce, sygn. G2.

Warsa. Uniw.
— T oż:. . .  ad annum Domini

MDCCXXXI (1731) embolismicum 
et tertium post bissextilem conscripta. 
Joannes Górecki Can. S. Georgii Viced. 
E. C. Cr. w 8ce, sygn. Ha.

Warsz. Uniw.
—  Toż:. . .  ad annum Domini

MDCCXXXI (1731) embolismicum et 
tertium post bissextilem conscripta. Jo
annes Górecki Can. s. Georgii Viced. 
E. C. Cr. w 8ce, sygn. H.

Odmienne odbicie. Warsz. Uniw.

— T oż:. . .  ad annum Domini
MDCCXXXII (1732) bissextilem et 
post embolismicum primum conscripta. 
Joannes Górecki Can. S. Georgii Viced. 
E. C. C. W 8ce, sygn. H. Warsz. Uniw.

— Toż:... ad annum D. 1733. pri
mum post Bissextilem et post embolis
micum secundum conscripta a Joan. 
Górecki. Cracoviae typis Jacobi Ma-
tyaszkiewic. w 8ce, sygn. H.

Jagiell. — Warsz. Uniw.
— Toż : . . .  ad annum Domini

MDCCXXXIV (1734) embolismicum et 
secundum post bissextilem conscripta. 
w 8ce, sygn. H2.

Warsz. Uniw.
—  Toż: ., ad an. 1735 primum post 

embolismicum et tertium post Bissexti
lem conscripta. w 8ce, sygn. H2.

Warsz. Uniw.
— T oż:. . .  ad annum Domini 

MDCCXXXVI (1736) Bissextilem et 
post embolismicum secundum con
scripta. W 8ce, k. 114. Warsz. Uniw.

— T oż:. . .  ad annum Domini 
MDCCXXXVII (1737) embolismicum 
et primum post bissextilem conscripta. 
Jacobus Kapuściński Can. s. Georgii 
Viced. E. C. C. w 8ce, sygn. I.

Warsz. Uniw.
— Toż:... ad a. 1738.
— T oż:. . .  ad annum Domini

MDCCXXXIX (1739) embolismicum 
et bissextilem tertium conscripta. Jaco
bus Kapuściński Can. s. Georgii Vice 
Decanus Eccles. Catliedr. Cracov. w 
8ce, sygn. H2. Warsz. Uniw.

—  T oż:. . .  ad annum Domini
MDCCXXXX (1740) Bissextilem et 
post embolismicum primum conscripta. 
Jacobus Kapuściński can. S. Georg. 
Viced. E. C. C. w 8ce, sygn. I2.

Warsz. Uniw.
—  Toż:... ad a. 1741.
—  Toż: . . .  ad annum Domini

M DCCXXXXII (1742). primum post
embolismicum et bissextilem secundum 
conscripta. Jacobus Kapuściński Can. 
S. Georgii Viced. E. 0. C. w 8ce, kart 
sygn K. Warsz. Uniw.

—  Toż:... ad a. MDCCXXXII 
(1743). w 8ce.
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—  T oż:. . .  ad annum Domini 
MDCCXXXX (1744). secundum post 
embolismicum conscripta. (Na końcu:) 
Cracoviae typ. Dominici Siarkowski 
S. K. M. et Eminentissimi Reverendis- 
simi Domini S. R. E. Cardinalis epi- 
scopi Cracoviensis Ducis Severiae or
dinär. typogr. et Bibliopolae. w 8ce, 
k. 67 (z tabelą). Warsz. Uniw.

—  Toż: . . .  ad annum Domini 
MDCCXXXXIV (1744). bissextilem 
et secundum post embolismicum con
scripta. Cracoviae. (Na końcu:) Typis 
Dominici Siarkowski S. R. M. et Emi
nentissimi Reverendissimi Domini S. R.
C. Cardinalis episcopi Cracov. Ducis 
Severiae ordinarii typogr. et Bibliop. 
w 8ce, k. 65 (z tabelą).

Odmienna edycya. Warsz. Uniw.
—  Toż:... 1744. Jacobus Kapuściń

ski. w 8ce. Jagiell.
— T oż:. . .  ad annum Domini

MDCCXLV (1745) embolismicum et 
primum post bissextilem conscripta. 
Adalbertus Matocki C. S. Georg, et 
Viced. E. C. Cr. w 8ce, sygn. I.

Warsz. Uniw.
—  Toż:.... Ad annum Domini

MDCCXLVI (1746) primum post em
bolismicum et Becundum post bissextilem 
conscripta. Adalbertus Małocki C. S. Ge
orgii et Viced. Ec. C. C. w 8ce, 
sygn. K. WarBz. Uniw.

—  Toż:... Bissextilem et secundum 
post embolism. conscripta. Adalbertus 
Małocki C. S. Georgii Viced. (1747).
W 8ce, sygn. K. Warsz. Uniw.

— Toż : . . .  ad Annum Domini
M.DCC.XLV1II. (1748) Bissextilem et 
primum post embolismalem conscripta. 
Adalbertus Małocki C. S. Georgii Viced.
E. C. C. w 8ce, str. 122.

Jagiell. — Warsz. Uniw.
—  Toż:... a. 1749 conscripta a Adalb. 

Małocki. Cracoviae typ. Dom. Siar
kowski. Jagiell.

— Toż:... a. 1750.
— Toż : . . .  Ad annum Domini

M.DCC.LI. (1751) embolismalem et 
secundum post bissextilem conscripta.

Adalbertus Małocki C. S. Georgii Vi
ced. E. C. C. w 8ce, sygn. Na.

Warsz. Uniw.
—  Toż:... ad a. 1752.
—  Toż :. . .  ad annum Domini

M.DCC.LIII. (1753) embolismalem et 
Imum post bissextilem conscripta. Adal
bertus Małocki C. Si Georg. Viced. E.
C. C. w 8ce, sygn. K2.

WarBz. Uniw.
—  Toż:... ad a. 1754.
—  Toż:... ad a. 1755. conacr. Adalb. 

Małocki. Typis in Palatio Episcopali. 
w 8ce. Jagiell.

—  Toż : . . .  ad annum Domini
M.DCC.LVI. (1756) Bissextilem et em
bolismalem conscripta. Adalbertus Ma
łocki C. S. Georgii Vice-Dec. E. C. C. 
w 8ce, sygn. La.

Czartor. —  Warsz. Uniw.
—  Toż: . . .  Ad annum Domini

M.DCC.LVII. (1757) primum post bis
sextilem et embolismalem conscripta. 
Joanne Cantio Jurdziński C. S. Georgii 
Vice-Dec. E. C. Cr. w 8ce, sygn. Ls.

Czartor. — Warsz. Uniw.
— Toż : . . .  ad annum Domini

M.DCC.LVIII (1758) embolismalem et 
secundum post bissextilem conscripta. 
Adalbertus Małocki C. S. Georgii Viced.
E. C. C. w 8ce, sygn. Ma.

Czartor. — Warsz. Uniw.
— Toż:... ad a. 1759. conscr. a Joan. 

Cant. Jurdziński. Cracoviae, typis typo- 
graphiae Suae Celsitudinis Praef. Trola. 
w 8ce. Jagiell.

— Toż : . . .  ad annum Domini
D.DCC.LX. (1760) conscripta. Craco
viae typis Sebastiani Fabiani Hebanow
ski. w 8ce, str. 114 i k. 2.

Z herbem. Czartor. — Warsz. Uniw.
—  Toż:... ad a. 1761.
— Toż: . . .  ad annum Domini 

M.DCC.LXII. (1762) primum post Em
bolismalem et secundum post Bissexti- 
lem conscripta a Joann. Can. Jurdziń
ski. Cracoviae, typis Semin. Episcop. 
w 8ce.

Czartor. — Jagiell. — Warsz. Uniw.
— Toż:... 1763.
—  Dioecesis Cracoviensis ad annum 

Domini M.DCC.LXIV (1764) Bissexti-
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lem conscripta a Joan. Cant. Jurdziński. 
Typis Semin. Episcop. Acad. Dioeces. 
Cracoviae. w 8ce, sygn. E3.

Z herbem. Jagiell. — Warsz. Uniw.
— Toż:... ad a. 1765. con ser. a Joan.

C. Jurdziński. Cracoviae, typis Semin. 
dioeces. w 8ce. Jagiell.

— Toż : . . .  Ad annum Domini 
M.DCC.LXVI. (1766) secundum post 
Bissextilem conscripta. w 8ce, sygn. Fs.

Z herbem. Warsz. Uniw.
—  Toż:... Juxta Rubricas Breviarii 

et Missalis Romani tam generales, tam 
particulares ad Decreta Sacr. Rit. 
Congregationis ad annum Domini 
M.DCC.LXVII. (1767) conscripta. w 8ce.

Z herbem. Jagiell. — Warsz. Uniw.
— Toż:... 1768... conscripta. Joan. 

Canti us Josephus Jurdziński. Cracoviae. 
Stan. Stachiewicz. L769. w 8ce, k. 45 nlb.

Jagiell. — Ossol.
— Toż:... ad a. 1769. w 8ce.

Jagiell.
— Toż:... ad a. 1770. (B. m. dr.).

W 8ce. Jagiell.
— Toż:... ad an. Dom. 1771. w 8ce, 

k. 62 nlb. Jagiell. — Krasińs.
— Toż:... ad a. 1772.
— Toż:... ad annum D. 1773. (B. 

m. dr.), w 8ce, k. 116 nlb.
Jagiell. — Krasińs.

—  Toż:... ad annum 1774. (B. m. dr.).
w 8ce. Jagiell.

—  Toż:... ad a. 1775. Jagiell.
— Toż:... ad a. 1776. Jagiell.
— Toż:... ad a. 1777. Jagiell.
— Toż:... ad a. 1778. Jagiell.
— Toż:... Ad annum Domini 1779. 

Post Embolismalem 2. et post Bissexti
lem tertium conscripta. Typis Collegii 
Majoris Vniversitatis Crac. 1779. w 8ce.

Czartor. — Jagiell. — Ossol.
— Toż:... iuxta Rubricas Breviarii 

tam generales quam particulares ac De
creta S. R. C. ad annum M.DCC.LXXX. 
(1780) bissextilem et embolismalem 
conscripta. Oppaviae typis Josephi Ga
briel. w 8ce, k. 68 nlb.

Herb biskupa Sołtyka z 3 dyetychami X. Jana 
Kant. Józefa Jurdzińskiego.

Jocher 6639.
Czartor. — Jagiell. — Krasińs.

— Toż:... ad a. 1781. Cracoviae ty
pis Semin. episc. w 8ce.

Zarazem: Ordo. Jagiell.
— Toż'... ad a. 1782.
— Toż:... ad a. 1783.
— Toż.... ad d. 1784. Thomas Mą-

czyński. Typis Scholae Principis. w 8ce.
Jagiell.

— Toż:... ad a. 1785, 1786.
— Toż:... ad a. 1787. Ordo officii

Divini. Typis Scholae Principis.
Jagiell.

— Toż:... ad a. 1788, 1789, 1790.
— Toż:... ad a. 1791.
—  Toż:... ad a. 1792— 1796.
—  Toż:... ad A. 1797. Directorium... 

Conscr. Thomas Komperdowicz. w 8ce.
Jagiell.

— Toż:... ad a. 1798. Conscr. T. 
Komperdowicz. w 8ce. Jagiell.

— Toż:... ad a. 1799. conscr. Franc. 
Ceypler. w 8ce. Jagiell.

— Dioecesis Culmensis et Pomesa- 
niae Secundum Rubricas Breviarii et 
Missalis Romani, Clementis VIII. au- 
thoritate recogniti conscripta. Ad annum 
Domini 1616 bissextilem. w 12ce.

Z herbem Ogończyk. — Fragment z 8 k.
Jagiell.

—  Toż:... Ad annum Domini 1618 
secundum post Bissextilem. (B. m. dr.), 
w 12ce.

Fragment z 4 kartek. Jagiell.
—  dioecesis Chełmensis. 1742.
— Toż:... 1755 i 1776.
— Toż:.,. 1781— 83. Zamojs.
— ecclesiae metropolitanae gnesnen- 

sis ad a. D. 1536. w 16ce.
Jagiell. (fragm.).

—  seu ordo recitandi Officii divini, 
in alma ecclesia metropolitana et archi- 
diocesi Gnesnensi secundum ritum et 
usum Romanae ecclesiae pro anno do
mini 1639. tertio post bissextilem con
scripta [Poniżej herb i sześciowiersz na 
cześć LipskichJ. w 8ce.

Tylko tytuł w bibl. Zyg. hr. Pnstowskiego.
—  Ecclesiae Gnesnensis [na rok 

1735 i następne]... ob. Directorium (tom 
X V  str. 215).

—  dioeces. Gnesnensis. Posnan. Acad. 
1750.

67
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—  Toż:... 1751. Posnaniae.
Dwie edycye. Jagiell.
— Toż:... Posnaniae typ; Academiae 

1752. Jagiell.
— Toż:... Posnaniae 1753.
—  dioecesis Gnesnensis. Posnaniae 

typ. Aeademicis 1754.
— Toż:... Posnaniae, typ. Acad. 1755.

Jagiell.
— dioecesis Gnesnensis. Posnaniae, 

Acad. 1756.
—  Toż:... 1757. Jagiell.
—  dioecesis Gnesnensis. Posnaniae, 

Acad. 1759.
—  Toż:... anno 1760. Posnaniae.

Jagiell.
— Toż:... Lovicii 1763. Jagiell.
— Toż:... 1764.
— Toż:... 1765.
—  Toż:... 1766—72. Jagiell.
— Toż:... Lovicii 1773. Jagiell.
—  Toż:... Lovicii 1774. Jagiell.
— Toż:... Lovicii 1779. Jagiell.
— Toż:... Lovicii 1781. Jagiell.
— Toż:... Lovicii 1782. Jagiell.
—  Toż:... Lovicii 1783— 1790.